deslocamento longitudinal são realizados por atuadores elétricos 

lineares, acionados por meio de controle remoto a cabo e na 

própria estrutura da coluna da mesa.  

01 R$ 92.100,00 R$ 92.100,00 

VALOR TOTAL: R$ 92.100,00 – noventa e dois mil e cem reais  

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0473977 

INCRIÇÃO ESTADUAL: 16.172.649 – 6 

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA 

PRAZO DE ENTREGA: 70 DIAS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO BRADESCO 

AGÊNCIA: 493 – 6 / CONTA CORRENTE: 230285 - 3